
GEMEEN
SCHAPPELIJKE
REGELING
Fryslân-West

Het AB van de GR Fryslân West:

Gezien het voorstel aan het DB van 25-05-2023;

B E S L U I T

1. Stelt de jaarrekening GR Fryslân-West 2022 conform vast.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van 29 juni 2023,

voorzitter

secretaris


